
OBJEDNÁVKA č. O240148 

Datum objednávky: 19.06.2024

Odběratel:
(fakturační adresa)

Státní tiskárna cenin,
s. p. 

Dodavatel: ALTEPRO solutions a.s.

Růžová 943/6, Nové Město, 
110 00 Praha 1

Na Maninách 1092/20
17000Praha 
Česká republika

IČ: 00001279 IČ: 03665496
DIČ: CZ00001279 DIČ: CZ03665496
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Unicredit Bank Želetavská 1525/1, Praha 4,113 

80
Komerční banka a.s. č.ú. 107-9161070297/0100

č.ú. 200210002/2700 SWIFT: IBAN:  
200210010/2700 (EUR)

Kontaktní osoba: XXX
Komerční banka a.s. Na Příkopě 33, Praha 1, 114 07 Místo dodání: Státní tiskárna cenin, s. p.

Růžová 943/6, Nové Město
Praha 1

43-4233980247/0100 (EUR)
107-142760267/0100 (GBP)

Account No.: 107-78250237/0100 (CHF)
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. ALX 296.

Způsob dopravy: Osobní

Rámcová smlouva: Forma úhrady: Převodem Splatnost dní: 30

č. Kód dodavatele Popis Množství MJ Cena MJ
Celkem bez DPH 

Kč Dat.dodaní

1 Přenosné počítače 1 ks
471 

000,0000000 471 000,00 31.07.2024

Interní č.: REZIE00018

Plnohodnotná Wi-Fi standard 6 nebo vyšší Wi-Fi6
Rádio 4x4:4 5GHz + rádio 2x2:2 2,4 GHz ANO
Propustnost min. 0,5 Gb/s pro rádio 2,4 GHz 0.6 Gbps
Propustnost min 2 Gb/s pro rádio 5 GHz 2.4 Gbps
Další dvoupásmové rádio 2x2 pro vyhrazené RF a WIPS skenování ANO
Všesměrové antény integrované v těle zařízení ANO
Podpora šířky kanálu 20/40/80/160 MHz ANO
Ethernetový LAN porty min. 1x 5 Gbps + min. 1x 1 Gbps ANO
Podpora standardů PoE/PoE++ ANO
Možnost montáže na stěnu a strop ANO
TPM pro bezpečné ukládání dat ANO
Spotřeba do 30 W 26W
CPU typu ARM ANO
RAM min. 1 GB 1024 MB
Flash úložiště min. 0,5 GB 512 MB
Min. 1x USB 2.0 port 1xUSB2.0
Řídící kontroler může být libovolné Wi-Fi AP ANO
On premis správa ANO
Podpora min. 5x SSID pro každé rádio 8
Integrovaná funkce firewallu, traffic shaping, QoS ANO
Dynamická optimalizace rádiových frekvencí řízení pásma ANO
Integrace analytických nástrojů třetích stran s přenosem v reálním čase ANO
Záruka na HW/SW 5 let formou výměny NBD ANO

Dodání HW, instalace a oživení od 60 kalendářních dní od objednání.
Fakturace je možná na základě Akceptačního protokolu podepsaného zaměstnancem IT
oddělení společnosti Státní tiskárny cenin, s. p. potvrzující dodání veškerého HW a současně
instalaci a oživení alespoň 5x Wi-Fi AP a zaškolení min. 2 osob v rozsahu min. 1 MD.

Cena HW vč. Instalace a oživení 347 500 Kč
Školení 44 000 Kč
Podpora 5 let NBD 79 500 Kč
Cena celkem 471 000 Kč



Dobrý den, na základě vaší nabídky objednáváme WiFi řešení s parametry (viz tabulky níže) 
včetně počáteční instalace a nastavení
v prostředí zadavatele. Zadavatel požaduje 25x Wi-Fi AP, řídící kontroler je součástí Wi-Fi 
AP

Akceptací (potvrzením) této objednávky dodavatel stvrzuje, že se seznámil s obsahem 
Všeobecných obchodních podmínek odběratele (VOP), které byly přiloženy k této objednávce a 
které jsou rovněž dostupné na adrese https://stc.cz/o-spolecnosti/vseobecne-obchodni-
podminky/ , a projevuje s jejich obsahem a s obsahem této objednávky výslovný a 
bezpodmínečný souhlas. V případě rozporu mezi VOP, které byly přiloženy k této objednávce, 
a VOP dostupnými na uvedené webové adrese, se použijí VOP, které dodavatel obdržel od 
objednatele.

Plnění předmětu dle této objednávky uskutečněné před účinností sjednaného smluvního vztahu 
se považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí 
touto objednávkou, resp. uzavřenou smlouvou.

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a proto může být při splnění zákonných podmínek tato 
objednávka po jejím potvrzení uveřejněna v registru smluv. Nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak, zajistí veškeré úkony související s uveřejněním objednávky v registru smluv STC.
(kontrolerem je Wi-Fi AP) a SW/HW zárukou na 5 let. 

Potvrzení dodavatele:
Potvrzujeme tuto objednávku číslo O240148   a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.

Za STC vyřizuje: Za STC schválil: 

E-mail:

Tel.:

XXX 
XXX
XXX

Cena celkem bez DPH:  471 000,00 Kč


